2021年 3月 24日

報道機関 各位

敬和学園大学 Keiwa College

敬和学園大学では、今年度卒業式について、新型コロナウイルス（COVID-19）

感染拡大防止のため、会場を大学とし、時間の短縮、出席者の制限など、下記

のとおり安全性を高めた上で実施します。

①  日時： 2021年 3月 26日（金） 13：00～14：00

②  会場： 敬和学園大学体育館

新型コロナウイルス感染拡大防止のための変更点

1. 会場は敬和学園大学体育館とします。

2. 式典は、時間を 1 時間程度に短縮して実施します。卒業証書・学位記授与は、学科代表に対して

行います。

3. 参列者を卒業生、保護者、教職員のみとします。卒業生以外の在学生は参列できません。

4. 発熱（37.5 度以上）等の風邪の症状、倦怠感、嗅覚・味覚異常がある方、ご高齢の方、持病をお

持ちの方、高校生以下の方は、出席をご遠慮ください。また、海外から新潟県に戻られて 2週間以内

の方は、出席をご遠慮ください。

5. 参列者の座席は、間隔をあけて配置します。

6. マスクは各自でご用意の上、着用してください。

7. 会場にはアルコール消毒液を設置します。入退場時に使用してください。

8. 会場の換気に努めますので、暖かい服装で参列してください。

＊ 今後の状況により、上記内容に変更が生じる可能性があります。

ぜひ、貴媒体において広く周知・広報のご協力と、取材をお願いいたします。

取材の際は、直接会場にお越しください。

また、当日の様子について写真データの提供

も可能です。

敬和学園大学 広報担当
広報入試課 小端、岡村、高山

Tel.0254(26)3625、Fax 0254(26)3996

www.keiwa-c.ac.jp / koho@keiwa-c.ac.jp

2020 年度 敬和学園大学卒業式のご案内

（3 月 26 日（金）開催）